
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 06 lutego 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 157:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …….. (RODO) 

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ………. (RODO) 

do składania wniosków o dofinansowanie realizacji zadań publicznych w ramach konkursów ofert 

ogłaszanych w 2023 roku przez jednostki samorządów terytorialnych. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 158:  

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Bolesławiec „Sum” 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Sum” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Bolesławiec „Sum” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Kol. Marcin Burniak – przewodniczący, Kol. Stanisław Woźniak, Kol. Bogusław Wojtaszek i Kol. Roman 

Kulesza – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Bolesławiec „Sum”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 06.02.2023 r. 

 


